
1

„Budapest területén történő fatelepítés és a telepített fák
gondozása, ápolása (525/2013)” tárgyú közbeszerzési eljárás
eredményéről készült tájékoztató

Közbeszerzési Értesítő száma: 2013/138
Beszerzés tárgya: Szolgáltatásmegrendelés

Hirdetmény típusa:
Tájékoztató az eljárás eredményéről (1-es
minta)/KÉ/2013.07.01 KÉ

Eljárás fajtája: Hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos
Közzététel dátuma: 2013.11.22.
Iktatószám: 20931/2013
CPV Kód: 77211500-7;03452000-3;03450000-9
Ajánlatkérő: Országgyűlés Hivatala
Teljesítés helye: Budapest
Ajánlattételi/részvételi jelentkezési
határidő:

Nyertes ajánlattevő:
Mészáros Tünde egyéni vállalkozó, Smaragd
Kertészet

Ajánlatkérő típusa: Központi szintű
Ajánlatkérő fő tevényeségi köre: Általános közszolgáltatások

1. melléklet a 92/2011. (XII. 30.) NFM rendelethez

KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ

A Közbeszerzési Hatóság Hivatalos Lapja

tájékoztató

az eljárás eredményéről

I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ

I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Hivatalos név: Országgyűlés Hivatala

Postai cím: Kossuth Lajos tér 1-3.

Város/Község: Budapest

Postai irányítószám: 1055

Ország: Magyarország

Kapcsolattartási pont(ok):

Címzett: Országgyűlés Hivatala Közbeszerzési Iroda, H-1054 Budapest, Széchenyi rkp.19. VI. em.
617. sz. iroda

Telefon: +36 14416498

E-mail: kozbeszerzes@parlament.hu

Fax: +36 14416497

Az ajánlatkérő általános címe (URL): www.parlament.hu



2

A felhasználói oldal címe (URL):

I.2.) Az ajánlatkérő típusa

Központi szintű x

Közszolgáltató  

Regionális/helyi szintű  

Támogatott szervezet [Kbt. 6. § (1) bekezdés g) pont]  

Közjogi szervezet  

Egyéb  

I.3.) Fő tevékenység

I.3.1) Klasszikus ajánlatkérők

x Általános közszolgáltatások

 Lakásszolgáltatás és közösségi rekreáció

 Honvédelem

 Szociális védelem

 Közrend és biztonság

 Szabadidő, kultúra és vallás

 Környezetvédelem

 Oktatás

 Gazdasági és pénzügyek

 Egyéb (nevezze meg):

 Egészségügy

I.3.2) Közszolgáltató ajánlatkérők

 Gáz- és hőenergia termelése, szállítása és elosztása

 Vasúti szolgáltatások

 Villamos energia

 Városi vasúti, villamos-, trolibusz- és autóbusz szolgáltatások

 Földgáz és kőolaj feltárása és kitermelése

 Kikötői tevékenységek

 Szén és más szilárd tüzelőanyag feltárása és kitermelése

 Repülőtéri tevékenységek

 Víz

 Egyéb (nevezze meg):

 Postai szolgáltatások

I. 4.) Beszerzés más ajánlatkérők nevében

Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

(Igen válasz esetén, ezekre az ajánlatkérőkre vonatkozóan további információkat az A.
mellékletben adhat meg.)

II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA

II.1) Meghatározás



3

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés:

Fák beszerzése, Budapest területén történő fatelepítés és a telepített fák gondozása (ápolása)
(525/2013)

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye ( Csak azt a kategóriát válassza – építési
beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás megrendelés –, amelyik a leginkább megfelel a
szerződés vagy közbeszerzés(ek) tárgyának)

 Építési beruházás

 Árubeszerzés

x Szolgáltatás megrendelés

 Kivitelezés

 Tervezés és kivitelezés

 Kivitelezés, bármilyen eszközzel, módon, az ajánlatkérő által meghatározott követelményeknek
megfelelően

 Adásvétel

 Lízing

 Bérlet

 Részletvétel

 Ezek kombinációja

Szolgáltatási kategória száma 27

(az 1–27. szolgáltatási kategóriákat lásd a Kbt. 3. és 4. mellékletében)

 Építési koncesszió

 Szolgáltatási koncesszió

A teljesítés helye:

Budapest

NUTS-kód: HU101

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

 A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul

 A hirdetmény dinamikus beszerzési rendszeren (DBR) alapuló szerződés(ek)re irányul

II.1.4) A szerződés vagy a közbeszerzés(ek) tárgya, mennyisége:

Összesen 292 darab, 8 cm törzsátmérőjű, 20/25-ös faiskolai méretkategóriájú, útsorfa (SF) 
méretű (min. 220 cm törzsmagasságú), háromszor átiskolázott (3xi), Magyarországon honos 
fajtájú, élő (földlabdás – FL) fa beszerzése, Budapest területén történő telepítése. A nyertes 
ajánlattevő feladata a fák teljesítés helyére történő szállítása és telepítése (ültetése) valamint a 
fák gondozása (fenntartása, ápolása) azok telepítésétől számított egy év során. Amennyiben 
valamely fa a telepítésétől számított egy éven belül nem ered meg, úgy a nyertes ajánlattevőként 
szerződő fél feladata azt kicserélni (helyette másikat telepíteni, telepítést megismételni), a 
cserétől kezdve a fenntartási, ápolási kötelezettség az új fára vonatkozóan újra kezdődik és egy 
évig tart. 
Az ültetési munkák szakszerűen elvégezve a következőket tartalmazzák: ültetőgödör ásása kézi 
erővel 1x1x1m méretben, 100%-os talajcsere a fák ültetőgödreiben jó minőségű, tápanyaggal 
dúsított talajjal; fa ültetése majd kitányérozása; beiszapoló öntözés ültetést követően; fák 
karózása legalább 2, optimálisan 3 oldalról; rögzítésük a karókhoz rugalmas, a fák kérgét nem



4

sértő kötözőanyaggal; optimálisan azok gyökérzónájában gégecső elhelyezése a kézi
vízutánpótlás megkönnyítésére. 
Az egy éves fenntartási munkák tartalmazzák a következőket: fák koronaalakító és egészségügyi
metszése (száraz ágak, fattyúhajtások eltávolítása); sebek kezelése sebkezelő szerrel; fák
környezetének gyommentesen tartása; karózás rendszeres ellenőrzése és szükség szerinti
igazítása; törött vagy eltűnt karók cseréje; száraz időszakban napi minimum 1x-i alapos
beöntözés; normál időszakban (csapadékmentes, de nem kiemelkedően száraz – vagy nedves –
időszakban a tenyészidőszakon belül) legalább 1x/2-3napi alapos beöntözés; tápanyag
utánpótlás; szükség szerint vegyszeres növényvédelem (mely utóbbi esetében a helyi előírásokat
maximálisan figyelembe kell venni és be kell tartani). 
Az ültetendő fák adott területen belüli pontos helyét az önkormányzatok határozzák meg. Nyertes
ajánlattevő feladata a fák telepítéséhez szükséges tervek elkészítése és egyeztetése az érintett
önkormányzatokkal. Nyertes Ajánlattevő felelőssége és kockázata, hogy az ültetendő fák valóban
közműmentes helyre kerüljenek; Nyertes Ajánlattevő döntésén (és az önkormányzattal való
egyeztetésen) múlik, hogy ezt a közműszolgáltatókkal való egyeztetéssel, közmű genplan
használatával, kutatóárokkal vagy egyéb módon biztosítja. Amennyiben a kiválasztott helyszínen a
telepítést akadályozó közmű kerül elő, Nyertes Ajánlattevő az önkormányzattal egyeztetve keres
(lehetőleg az adott területen belül) új telepítési helyet. Nyertes ajánlattevő feladata az ügyintézés
az összes szükséges engedély, hozzájárulás, teljesítéshez (fák telepítéséhez) szükséges egyéb
dokumentum kiadása, megszerzése érdekében. Nyertes ajánlattevő elkészíti mindazon
dokumentumokat, amelyek a szükséges engedélyek, hozzájárulások, egyéb dokumentumok
kiadásához, megszerzéséhez szükségesek.

II.1.5) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)
Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék

Fő tárgy: 77211500-7
További tárgyak: 03452000-3

03450000-9
II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke (Csak a végleges összértéket kérjük megadni
számokkal, az összes szerződést, részt, meghosszabbítást és opciót beleértve; az egyes
szerződésekre vonatkozó információkkal kapcsolatban a IV.szakaszt (Az eljárás eredménye)
kérjük kitölteni)

Érték: 13502280

Pénznem: HUF

Áfa nélkül x

Áfával  

Áfa (%) ,

II.2.2.) Építési koncesszió esetén az ellenszolgáltatás leírása:

II.2.3.) Szolgáltatási koncesszió esetén az ellenszolgáltatás leírása:

III. SZAKASZ: ELJÁRÁS

III.1) Az eljárás fajtája

III.1.1) Az eljárás fajtája



5

Klasszikus ajánlatkérők

 A Kbt. 123. §-a szerinti, szabadon kialakított eljárás

A Kbt. 121. § (1) b) pontja szerinti, a Kbt. Második Részében meghatározott szabályok alapján
lefolytatott eljárás az alábbiak szerint:

 Nyílt

 Meghívásos

 Gyorsított meghívásos

 Versenypárbeszéd

x Hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos

 Gyorsított tárgyalásos

 Hirdetmény nélküli tárgyalásos

 Keretmegállapodásos, az eljárás első részében nyílt

 Keretmegállapodásos, az eljárás első részében meghívásos

 Keretmegállapodásos, az eljárás első részében hirdetménnyel induló tárgyalásos

 Keretmegállapodásos, az eljárás első részében hirdetmény nélküli tárgyalásos

 Kbt. 122/A. § szerinti eljárás

Közszolgáltató ajánlatkérők

 A Kbt. 123. §-a szerinti, szabadon kialakított eljárás

A Kbt. 121. § (1) b) pontja szerinti, a Kbt. Második Részében meghatározott szabályok alapján
lefolytatott eljárás az alábbiak szerint:

 Nyílt

 Meghívásos

 Előminősítési hirdetménnyel meghirdetett meghívásos

 Előminősítési hirdetménnyel meghirdetett tárgyalásos

 Hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos

 Hirdetmény nélküli tárgyalásos

 Időszakos előzetes tájékoztatót tartalmazó hirdetménnyel meghirdetett meghívásos

 Időszakos előzetes tájékoztatót tartalmazó hirdetménnyel meghirdetett tárgyalásos

 Keretmegállapodásos, az eljárás első részében nyílt

 Keretmegállapodásos, az eljárás első részében meghívásos

 Keretmegállapodásos, az eljárás első részében hirdetménnyel induló tárgyalásos

 Keretmegállapodásos, az eljárás első részében hirdetmény nélküli tárgyalásos

 Kbt. 122/A. § szerinti eljárás

III. 1.1.2.) A hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás, valamint a gyorsított eljárás alkalmazásának
indokolása: (adott esetben) :

III.2) Értékelési szempontok

III.2.1) Értékelési szempontok (csak a megfelelőt jelölje meg)

x A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

VAGY (adott esetben a Kbt. 123. §-a szerinti eljárásban)

 Az összességében legelőnyösebb ajánlat a következő részszempontok alapján
Szempont Súlyszám



6

VAGY

 Egyéb:

III.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

Elektronikus árlejtést alkalmaztak nem

III.3) Adminisztratív információk

III.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám: (adott esetben)

525/2013

III.3.2)

Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre a HL-ben nem

(Igen válasz esetén töltse ki a megfelelő rovatokat)

 Előzetes tájékoztató   Felhasználói oldalon közzétett hirdetmény

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: /S -

A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)

 Ajánlati/részvételi felhívás   Dinamikus beszerzési rendszerben használt egyszerűsített
hirdetmény

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: /S -

A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)

 Egyéb korábbi közzététel (adott esetben)

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: /S -

A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: /S -

A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)

III.3.3)

Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre a KÉ-ben igen

(Igen válasz esetén töltse ki a megfelelő rovatokat)

 Előzetes tájékoztató   Felhasználói oldalon közzétett hirdetmény

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: / (KÉ-szám/évszám)

A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)

x Eljárást megindító, illetve meghirdető felhívás   Dinamikus beszerzési rendszerben használt
egyszerűsített hirdetmény

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: 16561 / 2013 (KÉ-szám/évszám)

A hirdetmény közzétételének dátuma: 2013/09/20 (év/hó/nap)

 Egyéb korábbi közzététel (adott esetben)

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: / (KÉ-szám/évszám)

A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: / (KÉ-szám/évszám)

A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)

 

IV. szakasz : AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE



7

A Szerződés száma: 1 Rész száma: 1 Elnevezés: Fák beszerzése, Budapest területén történő
fatelepítés és a telepített fák gondozása (ápolása)

IV.1) Az eljárás (részajánlat-tételi lehetőség esetén az adott rész vonatkozásában) eredményes
volt:

igen

IV.2) Ha az eljárás (részajánlat-tételi lehetőség esetén az adott rész vonatkozásában)
eredménytelen, illetve szerződéskötésre nem került sor, ennek indoka:

IV.3) Ajánlatokra vonatkozó információk

A beérkezett ajánlatok száma: 7

Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

IV.4)

A szerződéskötés időpontja: 2013/11/11 (év/hó/nap)

IV.5) A nyertes ajánlattevő neve és címe

Hivatalos név: Mészáros Tünde egyéni vállalkozó, Smaragd Kertészet

Postai cím: 8411 Veszprém, Csimorka u. 29.

Város/Község: Veszprém

Postai irányítószám: 8411

Ország: HU

Telefon: +36 303189802

E-mail: smaragdkerteszet@chello.hu

Fax: +36 88458049

Internetcím (URL): www.smaragdkerteszet.hu

IV.6) A szerződés értékére vonatkozó információk (csak számokkal)

A szerződés eredetileg becsült összértéke (adott esetben)

Érték: 40000000 Pénznem: HUF

Áfa nélkül x

Áfával  

Áfa (%) ,

A szerződés végleges összértéke

Érték: 13502280 Pénznem: HUF

Áfa nélkül x

Áfával  

Áfa (%) ,

és

a figyelembe vett legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat /

és a legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat: Pénznem:

Áfa nélkül  

Áfával  

Áfa (%) ,

Éves vagy havi érték esetén: (adja meg)

Az évek száma: VAGY a hónapok száma:



8

A szerződés határozatlan időtartamra szól nem

IV.7) Alvállalkozásra vonatkozó információk

Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződéshez: nem

(Igen válasz esetén, csak számokkal) Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik
személyek igénybevételével történő teljesítésének értékét vagy arányát (részét):

Érték áfa nélkül: (arab számmal) Pénznem:

Arány (rész): , (%)

Nem ismert  

Az alvállalkozásba adandó érték/arány rövid meghatározása: (ha ismert)

IV.8) A nyertes ajánlattevő kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló törvény
szerinti minősítése

x mikro vállalkozás

 kisvállalkozás

 középvállalkozás

 egyéb

IV.9) A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve és címe, valamint az
ellenszolgáltatás összege (adott esetben)

Név:

ZÖFE Zöldterület-fenntartó és Fejlesztő Kft. valamint Parkfenntartó-Kertészeti és Szolgáltató Kft.
közös ajánlattevők

Cím:

1119 Budapest, Thán Károly u. 3-5. és 1131 Budapest, Fiastyúk u. 4-8.

Ellenszolgáltatás összege (csak számokkal):

Érték: 18308200 Pénznem: HUF

Áfa nélkül x

Áfával  

Áfa (%) ,

IV.10) Az ajánlattevők neve és címe (ország is): (adott esetben)

 

Örökzöld Kft. (név) 2040 Budaörs, Zápor utca 7. (cím)

Magyarország (székhely szerinti ország)

FŐKERT Nonprofit Zrt. (név) 1073 Budapest, Dob u. 90. (cím)

Magyarország (székhely szerinti ország)

Prenor Kft. (név) 9700 Szombathely, Béke tér 1. (cím)

Magyarország (székhely szerinti ország)



9

TITINA Kft. (név) 1025 Budapest, Csejtei u. 15-19. (cím)

Magyarország (székhely szerinti ország)

ZÖFE Zöldterület-fenntartó és Fejlesztő Kft. (név) 1119 Budapest, Thán Károly u. 3-5. (cím)

Magyarország (székhely szerinti ország)

Parkfenntartó-Kertészeti és Szolgáltató Kft. (név) 1131 Budapest, Fiastyúk u. 4-8. (cím)

Magyarország (székhely szerinti ország)

SMARAGD KERTÉSZET (név) 8411 Veszprém, Csimorka u. 29. (cím)

Magyarország (székhely szerinti ország)

Garden Kertészeti és Erdészeti Szolgáltató Kft. (név) 1214 Budapest, II. Rákóczi Ferenc út 324.
(cím)

Magyarország (székhely szerinti ország)

Garden Fasorfenntartó Kft. (név) 1214 Budapest, II. Rákóczi Ferenc út 324. (cím)

Magyarország (székhely szerinti ország)

----------------------------------(E pontból az ajánlattevők számától függően több
használandó)-----------------------------------

IV.11)

A szerződést olyan ajánlattevővel kötötték meg, aki többváltozatú ajánlatot tett nem

IV.12) Volt érvénytelen ajánlat azon az alapon, hogy az ellenszolgáltatás kirívóan alacsony volt

nem

---------------(Ez a szakasz szükség szerint több példányban is használható. Részajánlat-tételi
lehetőség esetén ez a szakasz valamennyi részajánlati kör tekintetében, külön-külön töltendő
ki.)-------------------

V. szakasz: kiegészítő információk

V.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos

nem

(Igen válasz esetén) Hivatkozás a projekt(ek)re és/vagy program(ok)ra:

V.2) További információk (adott esetben)



10

V.2.1) Hirdetmény közzététele nélkül induló eljárás esetén az eljárást megindító felhívás
megküldésének, illetőleg a Közbeszerzési Döntőbizottság tájékoztatásának napja:

Dátum: (év/hó/nap)

V.2.2) Az eljárás során figyelembe vett környezetvédelmi szempontok (adott esetben)

Az eljárásban környezetvédelmi szempontok kerültek meghatározásra:

 szerződéses feltételként

 bírálati részszempontként/alszempontként

 a műszaki leírás részeként

 az alkalmassági feltételek körében környezetvédelmi intézkedések alkalmazásának előírásával
(építési beruházás és szolgáltatás megrendelés esetén)

 az alkalmassági feltételek körében környezetvédelmi vezetési rendszereknek való megfelelés
igazolásával

V.2.3) Az eljárás során figyelembe vett szociális szempontok (adott esetben)

Az eljárásban szociális szempontok kerültek meghatározásra:

 szerződéses feltételként

 bírálati részszempontként/alszempontként

 a műszaki leírás részeként

 alkalmassági feltételként

 védett foglalkoztatók számára fenntartott közbeszerzés útján

V.2.4) Egyéb információk:

A ZÖFE Zöldterület-fenntartó és Fejlesztő Kft. (1119 Budapest, Thán Károly u. 3-5) valamint
Parkfenntartó-Kertészeti és Szolgáltató Kft. (1131 Budapest, Fiastyúk u. 4-8.) közösen tettek
ajánlatot

Garden Kertészeti és Erdészeti Szolgáltató Kft. (1214 Budapest, II. Rákóczi Ferenc út 324.)
valamint Garden Fasorfenntartó Kft. (1214 Budapest, II. Rákóczi Ferenc út 324.) közösen tettek
ajánlatot

V.3)

E hirdetmény feladásának időpontja: 2013/11/12 (év/hó/nap)

 

A. melléklet További címek és kapcsolattartási pontok

A másik ajánlatkérő címei, amely nevében az ajánlatkérő a beszerzést végzi

Hivatalos név:

Postai cím:

Város/Község:

Postai irányítószám:

Ország:

--------------------(Ez a melléklet szükség szerint több példányban is használható)------------------


	„Budapest területén történő fatelepítés és a telepített fák gondozása, ápolása (525/2013)” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményéről készült tájékoztató

